
11.Датум на излегување од 
Русиjа

7. Цел на патување

2. Презиме (како во пасош)

1. Државjaнство (Ако сте имале државjанство на СССР или Русиjа, кога и зошто го 
изгубивте)

6. Броj на пасош

14. Маршрута (градови/населени места)

15. Дали имате документ за медицинско осигурување кој важи во Русиjа?

3. Име, други имиња, татково име (како во пасош)

4. Датум на раѓање (дд/мм/гг) 5. Пол
M Ж

10. Датум на влегување во 
Русиjа

Еднократна Двократна Повеќекратна

9. Виза

Датум на 
издавање

(дд/мм/гг)
Важи до

(дд/мм/гг)
13. Коjа установа или организациjа планирате да jа посетите? (за туристи – назив и референс броj на туристичката фирма,за деловни визи – назив на 
организациjата коjа ве прима и градот,за приватни визи – име, презиме, татково име и домашна адреса на лицето кое ве кани)

да Каков документ?

12. Колку пати сте биле во Русиjа?

Датум на последен  престоj во Русиja (дд/мм/гг)

16. Деца до 16-годишна возраст и други роднини впишани во Вашиот пасош кои 
патуваат заедно со Вас:
Презиме, име, датум на раѓање, (дд/мм/гг), адреса на живеење

Место за слика

Се согласувам моите лични податоци да бидат 
процесуирани и испратени во електронска 
форма за донесување на одлука за издавање на 
виза.

Датум (дд/мм/гг), личен подпис

не да

од до

8. Категориjа и вид на виза

21. Дали во моментот имате  роднини во Русиjа? (целосно име, степен на сродство, датум 
на раѓање, адреса на живеење)

20. Место на работа или студирање, функција (назив, адреса, телефонски броj, факс, E-mail)

19. Место на раѓање (ако сте родени во Русиjа, наведите кога и во коjа држава се иселивте)

18. Адреса на постоjаното место на живеење, телефонски броj, факс, E-mail

17. Други имиња што сте ги користиле (до бракот, прекари, надимаци, псевдоними, верски и други 
титули)

АПЛИКАЦИЈА ЗА ВИЗА

Изjавувам дека податоците што ги наведов подолу во оваа апликација се целосни и вистински.Информиран сум дека 
соопштување невистински податоци може да резултира со одбивање на апликацијата за виза, односно поништување на веќе 
издадената виза, како и со други последици во согласност со законодавството на Русиjа.Со добивање на визата се обврзувам 
да jа напуштам  териториjата на Русиjа во рокот на важењето на визата.Информиран сум дека поседување на виза не значи и 
автоматско право на влез во Русиjа.Доколку ми биде одбиен влез во  Русиjа нема да покренувам барање за компензирање на
евентуална штета.

Внимание! Ве молиме апликацијата да jа пополните со печатни букви со пенкало 
или на печатар

(дд/мм/гг) (дд/мм/гг)

не


